"Deixis as an Interactive Features in Literary translations from Romanian into English". *Target* 15:2, pp. 269-294.
- Pascal, Roy (1977). *The Dual Voice: Free indirect speech and its functioning in the 19th Century European novel*. Manchester: Manchester UP.
- Rimmon- Kenan, Schlomith (1387/2008). *Narrative Fiction: Contemporary Poetics*. Trans. by Abolfazl Horri. Tehran: Niloofar Publication.

Rouhiainen, Tarja (2000) 'Free Indirect Discourse in the Translation into Finnish: The Case of D.H. Lawrence's *Women in Love*', *Target* 12(1): 109-126.

Toolan, M. J. (1383/2004). *Narrative: A Critical Linguistic Introduction*. Trans. by Abolfazl Horri. Tehran: Farabi Cinematic Foundation.

Woolf, Virginia (1924) 'Mr Bennett and Mrs Brown' in *Collected Essays I*. London: Hogarth Press, 1980.

---. (2004 {1927}). *To The Lighthouse*. London: Penguin Popular Classics. eBooks@Adelaide. Last updated Mon Sep 20 11:36:34 2004.

<http://etext.library.adelaide.edu.au/w/woolf/virginia/w91t/w91t.zip>

---. (1370/ 2001). *To the Lighthouse*. Trans. by Silviya Bejanian. Tehran: Beh-Negar Publication.

---. (1383/2004). *To the Lighthouse*. Trans. by Saleh Hosseini. Tehran: Niolofar Publication.

---. (1387/ 2008). *To the Lighthouse*. Trans. by Khojasteh Keyhan. Tehran: Negah Publication.